ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    30.05.2019                                                                                    31-405р

Об утверждении проекта внесения изменений вправила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Озерновского сельсовета

В соответствии сФедеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьей32Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Озерновского сельсовета, утвержденные решением Озерновского сельского Совета депутатов от 25.12.2012 № 15-100р согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Е.Ю. Теляшкин).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов

	Глава района

	________________В.И.Марзал

	________________С.В.Ермаков

Приложение 1
к решению Енисейского районного
Совета депутатов от 30.05.2019 №31-405р

Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Озерновского сельсовета

В статье40:
пункт «Основныевиды разрешенного использования» дополнить абзацем следующего содержания:
«-для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (код 2.2).».